

ABEDI KONSULENTERNE ApS

Banegårdspladsen 11
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2016

Ali Mahabadi Abedi

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ABEDI KONSULENTERNE ApS Banegårdspladsen 11 8000 Aarhus C Telefonnummer: 51531871 CVR-nr: 30523733 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	BankNordik Åboulevarden 49 8000 Århus C
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentbistand vedrørende private vagt- og sikkerhedstjenester opgaver og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjeneste for denne del udgør kr. 452.046, mens det samlede resultat efter skat udgør Kr. 25.292.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 25.772.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		452.045	351.459
Personaleomkostninger	1	-411.354	-405.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-2.926
Resultat af ordinær primær drift		40.691	-57.371
Andre finansielle indtægter	3	402	909
Øvrige finansielle omkostninger	4	-1.895	-515
Ordinært resultat før skat		39.198	-56.977
Skat af årets resultat	5	-13.906	12.635
Årets resultat		25.292	-44.342
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.292	-44.342
I alt		25.292	-44.342

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	6	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.000	2.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		24.302	29.413
Udsudte skatteaktiver		45.306	57.212
Tilgodehavender i alt		219.608	88.625
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		219.608	88.625
Aktiver i alt		219.608	88.625

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-99.228	-124.520
Egenkapital i alt		25.772	480
Gæld til banker		11.311	13.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		24.435	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.157	44.628
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.933	22.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		193.836	88.145
Gældsforpligtelser i alt		193.836	88.145
Passiver i alt		219.608	88.625

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2014 kr.
Løn og gager	406.100	400.520
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.254	5.384
	<u>411.354</u>	<u>405.904</u>

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.926
	<u>0</u>	<u>2.926</u>

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 402 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 1.895 vedrører kr. 620 renter på mellemværende med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-19.450	-12.635
Ændring af udskudt skat	4.335	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-15.115</u>	<u>-12.635</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	14.638
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	14.638
Af- og nedskrivning primo	-14.638
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-14.638
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasing aftale på kr. 9.017 pr. måned. Det resterer 12 ydelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 0 pr. balancedagen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

DHS ÅRHUS HOLDING ApS, Banegårdspladsen 11, 8000 Århus C.

Nærtstående parter

Direktør Ali Mahabadi Abedi